
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/2024 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 1463, 1688) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 Uchwały Nr LXX/436/2023 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2024 rok z dnia 20 grudnia 2023 r, Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 47 479 559, 75zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 58 387 882, 24zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem nr 2a do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8890



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 197 408,77 -7 000,00 272 910,00 463 318,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    197 408,77 -7 000,00 272 910,00 463 318,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 000,00 -7 000,00 7 000,00 7 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 265 910,00 265 910,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 902,00 0,00 3 808,00 50 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    46 902,00 0,00 3 808,00 50 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 902,00 0,00 3 808,00 50 710,00 

bieżące razem: 29 255 616,75 -7 000,00 276 718,00 29 525 334,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8890



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 954 225,00 0,00 0,00 17 954 225,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
3 254 225,00 0,00 0,00 3 254 225,00 

Ogółem: 47 209 841,75 -7 000,00 276 718,00 47 479 559,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 254 225,00 0,00 0,00 3 254 225,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8890



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 22 234 064,91 860 900,00 860 900,00 30 100,00 830 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 373 164,91 21 373 164,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 234 064,91 860 900,00 860 900,00 30 100,00 830 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 373 164,91 21 373 164,91 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 899 200,00 556 700,00 556 700,00 30 100,00 526 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 342 500,00 8 342 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 904 200,00 556 700,00 556 700,00 30 100,00 526 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 347 500,00 8 347 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 13 042 664,91 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 030 664,91 13 030 664,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 037 664,91 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 025 664,91 13 025 664,91 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 965 201,97 4 965 201,97 4 742 901,97 3 888 610,95 854 291,02 2 000,00 220 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 011,44 -45 011,44 -45 011,44 -3 011,44 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 011,44 45 011,44 45 011,44 3 011,44 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 965 201,97 4 965 201,97 4 742 901,97 3 888 610,95 854 291,02 2 000,00 220 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 78 770,00 78 770,00 78 470,00 52 331,00 26 139,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38,45 -38,45 -38,45 -38,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38,45 38,45 38,45 38,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 770,00 78 770,00 78 470,00 52 331,00 26 139,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 469 809,99 4 469 809,99 4 455 809,99 3 753 260,00 702 549,99 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 972,99 -44 972,99 -44 972,99 -2 972,99 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 972,99 44 972,99 44 972,99 2 972,99 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 469 809,99 4 469 809,99 4 455 809,99 3 753 260,00 702 549,99 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 394 042,78 10 394 042,78 10 134 222,78 7 314 645,00 2 819 577,78 0,00 259 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 699,12 -65 699,12 -65 699,12 -65 699,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 331 609,12 331 609,12 331 609,12 331 609,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 659 952,78 10 659 952,78 10 400 132,78 7 580 555,00 2 819 577,78 0,00 259 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 932 792,16 932 792,16 898 692,16 846 925,16 51 767,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 699,12 -65 699,12 -65 699,12 -65 699,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 331 609,12 331 609,12 331 609,12 331 609,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 198 702,16 1 198 702,16 1 164 602,16 1 112 835,16 51 767,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8890



 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 120 902,00 120 902,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 46 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 808,00 3 808,00 12,00 0,00 12,00 0,00 3 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 710,00 124 710,00 74 012,00 0,00 74 012,00 0,00 50 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 120 902,00 120 902,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 46 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 808,00 3 808,00 12,00 0,00 12,00 0,00 3 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 710,00 124 710,00 74 012,00 0,00 74 012,00 0,00 50 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 707 289,00 2 707 289,00 586 979,00 255 759,16 331 219,84 0,00 2 120 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 707 289,00 2 707 289,00 586 979,00 255 759,16 331 219,84 0,00 2 120 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 362 560,00 2 362 560,00 242 250,00 230 169,16 12 080,84 0,00 2 120 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 362 560,00 2 362 560,00 242 250,00 230 169,16 12 080,84 0,00 2 120 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 118 164,24 26 675 071,34 23 057 416,34 12 297 336,11 10 760 080,23 576 000,00 3 011 655,00 0,00 0,00 30 000,00 31 443 092,90 31 443 092,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 810,56 -110 810,56 -110 810,56 -68 710,56 -42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 385 528,56 380 528,56 376 732,56 334 620,56 42 112,00 0,00 3 796,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 387 882,24 26 944 789,34 23 323 338,34 12 563 246,11 10 760 092,23 576 000,00 3 015 451,00 0,00 0,00 30 000,00 31 443 092,90 31 443 092,90 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8890



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 54/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 21 313 164,91 0,00 21 313 164,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 342 500,00 5 000,00 8 347 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 692 500,00 5 000,00 6 697 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w msc. Rochna, gm. Brzeziny ok. 350mb 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 12 970 664,91 - 5 000,00 12 965 664,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 920 664,91 - 5 000,00 3 915 664,91 

   
Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych w miejscowosci Rochna, gm. Brzeziny (ok. 
470mb) - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

Razem 29 344 664,91 0,00 29 344 664,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8890


		2024-11-04T13:11:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




